

Dot. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Krzemieniewo, gmina Krzemieniewo.”

Pytanie nr 1 z dnia 4 stycznia 2017r.:

Czy wykonanie stacji zlewczej ścieków dowożonych typu STZ wchodzi w zakres wyceny (występuje w OT dokumentacji projektowej, a nie występuje w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ)?

Odpowiedź:

Tak – wykonanie stacji zlewczej wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2 z dnia 4 stycznia 2017r.:

Czy wykonanie ogrodzenia, utwardzenia i oświetlenia terenu stacji zlewczej wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Tak – wykonanie ogrodzenia, utwardzenia i oświetlenia terenu wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 3 z dnia 4 stycznia 2017r.:

Czy w zakres wyceny wchodzi zakup agregatu prądotwórczego (pkt.16.0 Inne uwagi pkt. 4 OT dokumentacji projektowej)?

Odpowiedź:

Nie – w tym zadaniu nie jest wymagany zakup agregatu prądotwórczego.

Pytanie nr 4 z dnia 4 stycznia 2017r.:

Czy wykonanie instalacji antyodorowej przy tłoczni P7 wchodzi w zakres wykonania, a na pozostałych przepompowniach P1-P6 brak jest tej instalacji?

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji odorowej dotyczy wyłącznie tłoczni ścieków P7.

Pytanie nr 5 z dnia 4 stycznia 2017r.:

Prosimy o podanie nazwy właściciela (wykonawcy) systemu monitoringu GPRS funkcjonującego w Gminie Krzemieniewo.

Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy w Gminie Krzemieniewo nie funkcjonuje system monitoringu GPRS dla obsługi przepompowni i tłoczni ścieków. Zakup komputera wraz z oprogramowaniem planowany jest w ramach realizacji pierwszego etapu inwestycji obejmującego budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Lubonia, Kociugi, Drobnin.

Monitoring obejmujący przepompownie ścieków w miejscowości Krzemieniewo winien być dostosowany do ww. oprogramowania.

Zastępca Wójta

mgr inż. Radosław Sobecki